Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? ноябр.н 15-м.ш. №452

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «15» ноября 2007г.№452

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы ПОСТАНОВЛЯЮ:

За плодотворную работу в строительстве физкультурно-оздоровительного комплекса в с.Яльчики наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

- Короткову Зинаиду Евгеньевну – бригадира бригады дорожных рабочих ООО «Канашского ДРСУ»;

- Михайлова Александра Анатольевича – генерального директора ООО «Спецмонтажстрой»;

- Федотову Татьяну Родионовну – штукатура – маляра ООО «Спецмонтажстрой»;

- Доброхотова Сергея Алексеевича – плотника – бетонщика ООО «Спецмонтажстрой».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин